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NOWA KSIĄŻKA Z DZIEJÓW WALK 0 NIEPODLEGŁOŚC POLSKI

" JÓZEF PIŁSUDSKI 0 POWSTANIU 1863 ROKU"

W roku 1963 -m przypada

SETNA ROCZNICA POWSTANIA STYCZNIOWEGO 1863 ROKU

tego najbardziej tragicznego zrywu do walki o wolność Narodu.

Powstanie Styczniowe było tym przełomowym wydarzeniem historycznym, od którego

zaczyna się nowa epoka w dziejach Polski. W epoce tej wyrosły pokolenia, które pod-

jęły na nowo walkę o wolność.

Sto lat jest tą perspektywa czasu, w której badawcza myśl ludzka może znaleźć

prawdę dziejów i wskazania na przyszłość.

Na duchu i legendach Powstania Styczniowego wzrastał Józef Piłsudski, który zba-

dał jego historię, wczuł się w jego istotę i zrozumiał sens czynu powstańczego.

Dla głębszego wniknięcia przez rzeszę czytelników w dzieje Powstania Styczniowego

i zapoznania się z analizą Józefa Piłsudskiego oraz dla uczczenia pamięci tego wy-

siłku zbrojnego i oddania hołdu jego uczestnikom i ofiarom - Instytut Józefa Piłsud-

skiego w Nowym Jorku i Londynie, wydaje pisma Józefa Piłsudskiego dotyczące tego

powstania.

Książka objętości około 300 stron wraz z ilustracjami ukaże się wkrótce nakładem

firmy "Gryf" w Londynie p.t.

" JÓZEF PIŁSUDSKI 0 POWSTANIU 1863 ROKU",

Na treść jej składa się pięć podstawowych prac J.Pitsudskiego oraz wszystkie Jego
wypowiedzi o 1863 roku.

Książka ta będzie w normalnej sprzedaży księgarskiej w cenie 6 dolarów za egzem-

plarz.

Członkowie Instytutu oraz osoby i Instytucje o charakterze naukowym, mogą korzys-

tać z 25 procentowego rabatu.

Instytut Józefa Piłsudskiego w Nowym Jorku posiada wyłączność sprzedaży na Ameryk

 

     
sou odciac i przestać do Instytutu wraz z czekiem lub "woney order").

 

PILSUDSKI INSTITUTE OF AMERICA,

289 Park Avenue South,

New York 10, N. Y.

Proszę o nadesłanie "JÓZEF PRSUOSKI 0 POWSTANIU 1863 ROKU"

W załączeniu ~ czek (lut "woney order") na $ .

Imię i nazwisko (wyraźniej

Numer dom i ulica (wyraźnie)

Miasto Zona Stan

 


